

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: п.Форносово, Павловское ш., дом 21

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				8 819,05
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	1,0	1	74,59
Осмотр водопровода, канализации, ГВС, ЦО в квартирах	квартир	12,0	1	2 882,76
Осмотр вентканалов в квартирах	квартир	12,0	1	1 401,60
Осмотр кровли	м2	420,0	1	470,40
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	121,6	1	207,99
Спуск и наполнение водой системы ЦО без осмотра системы	м3 здан.	2115,0		359,55
Очистка внутренней канализационной сети (лежак)	м	14,0		1 585,08
Смена автомата на ток до 25А	шт.	2,0		1 114,66
Смена ламп накаливания	шт.	7,0		298,20
Навеска замков на люки, подвальные двери	шт.	1,0		284,18
Закрытие фанерой чердачных слуховых окон	м2	1,0		140,04
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		<i>S усредненная</i>		14 822,02
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	71,6	68	8 329,14
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	71,6	3	954,11
Подметание территории вручную	м2	15,0	37	210,90
Уборка газонов от мусора	м2	426,6	28	1 810,00
Сезонное выкашивание газонов	м2	482,0	1	327,76
Очистка территории от снега под скребок	м2	15,0	1	53,25
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,5	108	3 136,86
Прочие услуги				20 812,06
Вывоз ТБО	м3	38,50	5	16 093,00
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	2,50	4	1 103,65
Аварийно-ремонтное обслуживание (круглосуточно) в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств	м2	465,45	5	1 256,72
Проверка герметичности внутреннего газопровода и газового оборудования при количестве приборов на одном стояке до 5 шт.	стояк	6,00	1	1 171,80
Услуги управления	м2	465,45	5	1 186,90
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				44 453,13

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: п.Форносово, Павловское ш., дом 21

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь -июль 2014 г		
			Объем	периодичность в год	стоимость работ
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					704,89
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	121,6	1	207,99
Смена отдельных участков внутренней проводки	п/м	82,34	5,0		411,70
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	2,0		85,20
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					14 864,01
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	1,71	71,6	59	7 226,75
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	4,44	71,6	4	1 272,15
Подметание территории вручную	м2	0,38	15,0	31	176,70
Уборка газонов от мусора	м2	0,15	426,6	25	1 599,75
Сезонное выкашивание газонов	м2	0,68	426,6	1	290,09
Очистка территории от снега под скребок	м2	3,55	15,0	4	213,00
Посыпка территории песком	м2	2,14	15,0	4	128,40
Уборка песка после зимнего сезона	м2	0,47	15,0	1	7,05
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,5	136	3 950,12
Прочие услуги					26 386,92
Вывоз ТБО	м3	418,00	52,83		22 082,94
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	2,00		882,92
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов	м2	0,54	465,45	7	1 759,40
Услуги управления	м2	0,51	465,45	7	1 661,66
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					41 955,81